



Associazione Culturale

Codice Fiscale: 93083A00502 Via Venazio Nisi N.8 56125 PISA http://bambinosaraitu.blogspot.com

- Al Sindaco
- All'Assessore alla Cultura
- Al Responsabile del 1°Settore
- All'attenzione del Responsabile del procedimento: Dott.ssa Manuela Lupi
- COMUNE DI PONSACCO -

La sottoscritta Barbara Sarri, in qualità di presidente dell'Associazione Culturale "Bambino sarai Tu!", con indirizzo e-mail: <u>bambinosaraitu@gmail.com</u> e con recapito telefonico 3470383152

Presenta il progetto dal titolo:

<u>"Artemisia, donna di passione e di talento"</u> iniziativa dedicata alla non violenza sulle donne che si terrà presso la sala Valli a Ponsacco il giorno 27 novembre 2018 dalle ore 16,00 alle ore 18,30 ca.

Il progetto vedrà coinvolti:

il sindaco del comune di Ponsacco Francesca Brogi

Attori e cantanti dell' Associazione Culturale ViviTeatro

La sottoscritta, Barbara Sarri, in qualità di scrittrice dei romanzi "Il ventaglio sulla pelle e "Il labirinto rosso" HaperCollins Italia ed, in qualità di insegnante di flamenco diplomata Aid&a, coordinatrice dell'esibizione di ballo e con le opere d'arte di "Un gesto d'arte contro la violenza".

L'assessore alle Politiche delle Pari opportunità Tamara Iacoponi Le pittrici dell'UTE (università della terza età) in qualità di espositrici delle loro opere.

Chiede la concessione di un contributo e dichiara pertanto che:

L'associazione culturale "Bambino sarai Tu!" ha cod. fisc 93083400502 con sede legale in via Venanzio Nisi,8 – 56125 Pisa e il contributo per la progettazione e la realizzazione del progetto è di euro 1.300

da versare su PostePay Evolution Iban IT05U0760105138229159129168 intestato a Barbara Sarri.

Data:19/11/2018

In fede,

Barbara Savi